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11 lipca 2023 r.

Nabycie Spandau Pumpen przez EBARA Pumps Europe S.p.A.

EBARA Pumps Europe S.p.A. (EPE), część EBARA Corporation (EBARA), osiągnęła porozumienie 

z SKF Lubrication Systems Germany GmbH (SKF), spółką zależną Grupy SKF, w sprawie 

przeniesienia działalności firmy SKF w zakresie pomp zanurzeniowych (Spandau Pumpen). Umowa 

obowiązuje od dnia 11 lipca 2023 r. 

1. Kontekst i cel

W naszym średnioterminowym planie zarządzania „E-Plan 2025” spółka EBARA Building Service & 

Industrial Company określiła strategię rozwoju nowych rynków na skalę globalną poprzez 

nabywanie produktów o wysokiej wartości dodanej i w tym celu spółka planuje aktywne inwestycje w 

fuzje i przejęcia oraz inne możliwości rozwoju. 

SKF charakteryzuje się bardzo konkurencyjnymi produktami, posiada bazę klientów w zakresie 

pomp śrubowych i bezuszczelkowych pomp zanurzeniowych do obrabiarek oraz rozwinęła swoją 

działalność głównie w Europie. Przejmując działalność i wykorzystując zasoby i sieć Grupy EBARA, 

EBARA zamierza wejść na światowy rynek obrabiarek i dalej rozwijać swoją działalność 

dostarczając nowe produkty i usługi. 

2. Przenoszona działalność 

Śrubowe i bezuszczelkowe pompy zanurzeniowe do obrabiarek (Spandau Pumpen) 

3. Plany na przyszłość 

Niezwłocznie przejmiemy bazę klientów i dostawców spółki Spandau Pumpen, przeniesiemy 

produkcję do EPE we Włoszech i będziemy globalnie pracować nad pozyskaniem nowych klientów 

na całym świecie. 

EBARA będzie nadal silnie rozszerzać swoją ofertę produktów i pozyskiwać nowe kanały sprzedaży 

dla rynku przemysłowego, jak również rozszerzać swoją działalność w celu realizacji 

średniookresowego planu zarządzania „E-Plan 2025”. 

Grupa EBARA ma na celu przyczynienie się do osiągnięcia Celów Zrównoważonego Rozwoju 

(SDGs) poprzez rozwiązywanie istotnych problemów określonych w jej długoterminowej wizji i 

realizację średniookresowego planu zarządzania w celu zwiększenia wartości korporacyjnej. 


